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۴۴ ووشوکار در اردوی 
تیم ملی

بازگشت خواهران 
منصوریان

دور جدید تمرینات تیم ملی ووشو 
در حالی از اول خردادماه آغاز 
می شود که فدراسیون ووشو، 
خواهران منصوریان را هم به اردوی 
این تیم دعوت کرده است. نکته 
مهم اینکه خواهران منصوریان با 
وجود غیبت در رقابت های انتخابی 
بازهم به اردو دعوت شدند. از سوی 
دیگر الهه منصوریان که سال 
گذشته سرمربی تیم ملی جوانان 
شد و شهربانوی خواهر را نیز 
به عنوان دستیار کنار خود قرار داد 
نیز در بین دعوتی ها حضور دارند تا 
مشخص شود که »منصوریان«ها 
همچنان امید اول فدراسیون 
برای کسب مدال هستند. در 
بخش ساندای مردان حسام 
محمدزاده، امیرحسین همتی، 
لدین علیمرادی، مهدی  نجم ا
کرمانی، شجاع پناهی، محمد 
فرهادی، افشین سلیمی، محسن 
ی  مهد محمد  ، سیفی محمد
رضایی، علی خورشیدی، یوسف 
صبری، حمیدرضا سهندی، سید 
سهیل موسوی، عرفان محرمی، 
امیر کریمی، محمدرضا ریگی، 
پدرام عظیمی، سیدمعین تقوی، 
محمد نصیری و سامان دیوسالار 
و در بخش بانوان آیدا حیدری، 
سوگند سینکاهی، الهه منصوریان، 
حنانه رستمی، شهربانو منصوریان، 
صدیقه دریایی، محنا رحیمی، 
تارا پورحسن، سهیلا منصوریان، 
زینب قطرانی و سارینا نقش به 
اردوی تیم ملی دعوت شده اند. 
در تالو هم احسان پیغمبری، 
سید سامان احمدی، محمدعلی 
مجیری، طاها بدیعی، سیدمحمد 
حسینی، شاهین بنی طالبی و 
حسین قبله نما در بخش مردان 
و زهرا کیانی، هانیه رجبی، زهرا 
مینا  دی،  سجا مهسا  جلیلی، 
پناهی و منیره پناهی نیز در بخش 
دختران جهت شرکت در اردوی 

تیم ملی دعوت شدند.
 

کشتی فرنگی نونهالان 
قهرمانی کشور

قهرمانی به 
خوزستان رسید

رقابت های کشتی فرنگی نونهالان 
قهرمانی کشور، یادواره شهیدان 
کوروش و داود علی پناه روزهای ۲۲ 
و ۲۳ اردیبهشت در سالن شهدای 
هفتم تیر تهران برگزار شد و در پایان 
تیم خوزستان به عنوان قهرمانی 
رسید. خوزستان با ۱۷۲ امتیاز 
قهرمان شد و تیم های تهران با 
۱۲۷ امتیاز و فارس با ۱۰۰ امتیاز 
رده های دوم و سوم را به خودشان 
اختصاص دادند. این در حالی 
است که استان قم به عنوان یکی 
از استان های مهم در کشتی فرنگی 

در رده دهم قرار گرفت.
 

بازگشت ستاره به اردوی 
والیبال نشسته

مهرزاد به قهرمانی 
آسیا می رسد

تیم ملی والیبال نشسته ایران برای 
حضور در قهرمانی آسیا و بازی های 
آسیایی با تیم قزاقستان مسابقه 
دوستانه برگزار می کند اما مرتضی 
مهرزاد غایب بزرگ این تیم است. 
غیبت مهرزاد در اردوی تیم ملی 
به دلیل انجام عمل جراحی بوده و 
این شائبه را به وجود آورد که شاید 
شانس حضور در قهرمانی آسیا و 
بازی های آسیایی را از دست بدهد. 
هر چند که خودش نظر دیگری 
دارد: »در اولین اردوی تیم ملی 
بعد از برگزاری 4 مسابقه دوستانه 
با تیم قزاقستان در تمرینات حاضر 
می شوم. البته که مشکلی برای 
حضور در قهرمانی آسیا و بازی های 

آسیایی ندارم.«

 باید بپذیریم از وزنه برداری آسیا عقب افتاده ایم

 نواب نصیرشلال: زمان بدهید
تیم را متحول می کنیم

سرمربی سابق تیم ملی بوکس با اشاره به نتایج قهرمانی آسیا گفت: »در یک 
سال و نیم هر کاری که می خواستند علیه ما انجام دادند و هر چه خواستند، 
گفتند اما حالا عنوان می کنند که در ازبکستان ناداوری صورت گرفت. این 
رفتارها متناقض است، اما چرا باید این رفتارها را تکرار کنم و حمایت نکنم؟ 
درست است که در حال حاضر گوشه نشستم و از طریق قاب تلویزیون و 

موبایل مسابقات را پیگیری می کنم، اما از خانواده بوکس هستم.«

آیت شریفی پس از کسب یک مدال نقره در وزنه برداری قهرمانی آسیا گفت: 
» سطح رقابت ها خیلی بالا بود، در واقع به اندازه جهانی وزنه می زدیم و رقابت 
می کردیم. در تمرین و رکوردگیری 242 کیلوگرم را در دوضرب زده بودم، اما 
وزنه هایی که در تمرین زده می شود، خیلی بهتر از مسابقات است. در دوضرب 
بدنم خالی کرد و سرگیجه داشتم. باید وزنه های بالاتر از 210 کیلوگرم در 

یکضرب و 260 کیلوگرم در دوضرب را بزنم.«

سعید اسماعیلی فرنگی کار 1۹ ساله خوزستانی گفت: »در چند وقت اخیر 
اتفاقات بسیار بدی برایم رقم خورد و متأسفانه 2 پسر عمو و همچنین 
عمویم را از دست دادم که باعث شد از نظر روحی شدیداً لطمه بخورم. 
یک سال دیگر در رده جوانان هستم اما به بزرگسالان آمدم تا به دوبنده 
تیم ملی در جهانی 202۳ و المپیک پاریس برسم. تمام تلاشم را می کنم 

تا با پیروزی در مراحل پیش رو به دوبنده تیم ملی برسم.«

سعید اسماعیلی: آیت شریفی: علیرضا استکی:

هر کاری خواستند کردند اما حمایت می کنم برای المپیک باید بیش از 470 کیلوگرم ثبت کنم با جام تختی به المپیک پاریس می رسم

 اگرچه کسب عنوان قهرمانی تیمی پولادمردان وزنه برداری ایران در رقابت های وزنه برداری قهرمانی بزرگسالان آسیا در جینجوی کره جنوبی اتفاقی ارزشمند و قابل تقدیر 
است اما نواب نصیرشال سرمربی تیم ملی وزنه برداری کشورمان در این دوره از مسابقات، اعتقاد دارد که نباید در باد این قهرمانی بخوابیم. قبول داشته باشیم یا نه، رقابت 
وزنه برداران ملی پوش ما با رقبای آسیایی خود در جینجوی کره جنوبی، خصوصاً در اوزان المپیکی به ما ثابت کرد که سطح کیفی و رکوردی وزنه برداری ما از رقبای نامدار 
آسیایی پایین تر است. سرمربی تیم ملی وزنه برداری البته تأکید دارد که او و بچه های وزنه برداری ایران نیاز به زمان دارند تا با برطرف کردن نقاط ضعف، همین طور تقویت 
نقاط قوت و روحیه جنگندگی بیشتر، فاصله و خلأ ملموس ایجاد شده بین وزنه برداری ایران با قاره آسیا و دنیا را جبران کرده و خیلی زود اعتبار و عزت وزنه برداری را برگردانند 

به روزهای اوج. به همین بهانه با نواب نصیرشال گفت و گو کردیم تا شرایط پیش روی وزنه برداری ایران را از زبان لیدر فنی تیم بشنویم.

قبول دارم از وزنه برداری آسیا عقب افتادیم

سرمربی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان کشورمان با بیان این 
مطلب که رقابت وزنه برداران ملی پوش کشورمان با رقبای 
ــه،  ــا ن ــم ی ــد و درجه یک آسیایی نشان داد که ما بپذیری قدرتمن
فعلاً از نظر کیفی و رکوردی از رقبای آسیایی خود عقب افتادیم، 
درخصوص برنامه خود برای بازگشت به وزنه برداری به روزهای 
اوج تأکید دارد: »قبل از اینکه در مورد مسابقات آسیایی و 
عملکرد تیم ملی وزنه برداری صحبت کنم، جا دارد همینجا 
از زحمات تمامی عزیزانی که در این مدت از من و بچه های 
تیم ملی همه جوره حمایت کردند تشکر ویژه داشته باشم. 
امیدوارم این حسن اعتماد و حمایتی که از ما شد همچنان در 
مسیر پیش رو برای موفقیت بیشتر تیم ملی وزنه برداری ادامه 
داشته باشد. ببینید، حقیقت این است که وزنه برداری ما الان 
به خاطر مشکلات و کمبودهایی که در گذشته وجود داشت، از 
نظر کیفی و رکوردی پایین تر از وزنه برداری قاره آسیا قرار گرفته 
است. آسیایی که می بینیم در اغلب اوزان، خصوصاً در دسته های 

وزنی المپیکی سطح رکوردی و کیفی آنها حتی از آسیا بالاتر بود و 
رکوردهایی که در جینجو ثبت شد، رکوردهای جهانی بود. شما 
سطح رقابتی و رکوردی این دوره از مسابقات را با رقابت های 
آسیایی سال گذشته در منامه بحرین یا حتی مسابقات جهانی 
کلمبیا مقایسه کنید، می بینید وزنه بردارانی که در این رویدادها 
مدال کسب کردند، اینجا در کره جنوبی به مشکل خوردند و 

در اغلب موارد دستشان از رسیدن به مدال آسیایی کوتاه 
ماند. این موضوع را می شد در مسابقات آسیایی جینجو، 
خصوصاً در رقابت وزنه برداران ما با رقبای قدرتمند و نامدار 
آسیایی دید و احساس کرد. پس این حقیقت را به هیچ 
وجه نمی شود پنهان کرد و آن را ندید. ما به عنوان کادرفنی 
ــه این موضوع  ــرداران ملی پوش کاملاً ب و تک تک وزنه ب
اشراف داریم. بنابراین مطمئن باشید که با آنالیز کامل 
این مسابقات برای مسیر پیش رو برنامه ریزی خوبی 

خواهیم داشت.«

زمان نیاز داریم تا عقب افتادگی 
وزنه برداری را جبران کنیم

قهرمان طلایی وزنه برداری ایران در 
بازی های المپیک ۲۰۱۲ لندن معتقد است 
که کمبودها و نقاط ضعف ملی پوشان تیم 
ملی وزنه برداری را بخوبی می شناسد و تمام 
تلاشش این است تا خیلی زود تهدیدها 
را به فرصت های طلایی برای وزنه برداری 
ایران تبدیل کند: »همانطوری که گفتم، 
مسابقات آسیایی کره جنوبی محک 
عالی و خوبی بود هم برای ما و هم برای 
بچه های ملی پوش. زیرا ما الان به عنوان 
کادرفنی با اشراف به کمبودها و نقایص 
موجود، می دانیم برای مسیر پیش رو چه 
تاکتیک و برنامه ریزی را در دستور کار قرار 
دهیم تا موفقیت در میادین آینده برای 
تیم حاصل شود. بچه های ملی پوش هم 
فهمیدند اگر دنبال کسب سهمیه و مدال 
در بازی های آسیایی، قهرمانی جهان و 
المپیک هستند، مسیر و رقبای قدرتمند 
و سختی پیش رو دارند که عبور از آنها 
برای افتخار آفرینی بی تردید نیاز به تلاش 
شبانه روزی، اراده و عزم راسخ دارد. به جز 
این به هیچ عنوان نباید منتظر کسب 
موفقیت و رسیدن به مدال در میادین 
آتی باشیم. واقعیت این است که ما به 
تمامی کمبودها و مشکلات اشراف داریم، 
اما برای جبران عقب افتادگی وزنه برداری 
نیاز به زمان کافی داریم. مطمئن باشید 
با حمایت خانواده وزنه برداری، فدراسیون 
و مسئولان کشور که البته همه  جوره تا 
الان هم ما را مورد لطف و حمایت قرار 
دادند، می توانیم تهدیدها را برای خود به 
فرصت های طلایی برای وزنه برداری ایران 
تبدیل کنیم. ما قبل از آسیایی کره زمان 
زیادی برای آماده سازی تیم ملی نداشتیم. 
اما الان تا بازی های آسیایی، جهانی و بعد 
از آن المپیک می توانیم با استفاده از زمان 
خوبی که در اختیار داریم، برنامه های 
آماده سازی خود را پیاده کرده و نهایتاً به 

نتایج دلخواه برسیم.«

 هنوز تعداد نفرات اعزامی 
به کوبا مشخص نیست

سرمربی تیم ملی وزنه برداری 
ینده های  نما م  عزا ا رد  درمو
وزنه برداری ایران به تورنمنت 
گزینشی کوبا اعتقاد دارد: »هنوز 
چون اردو را شروع نکرده ایم و نمی دانیم 
چه شرایطی برای اعزام تیم و نفرات به 
تورنمنت گزینشی کوبا داریم، نمی توانیم 
تعداد دقیق نفرات اعزامی به کوبا را اعلام 
کنیم. البته قطعاً مسئولان فدراسیون حمایت 
خود را بابت اعزام به این تورنمنت مهم به کادرفنی 
اعلام کردند و ما مشکلی بابت اعزام نداریم. 
باید شرایط را باتوجه به هزینه های سنگین 
اعزام و نفراتی که مد نظر است ارزیابی کنیم، 
بعد ببینیم چه تعداد وزنه بردار نیاز داریم که 
به کوبا اعزام کنیم. درمورد اینکه برنامه ما 
برای تورنمنت کوبا این است که فقط به 
صرف حضور و وزن کشی و انجام آزمایش 
دوپینگ در این رویداد گزینشی شرکت 
کنیم، یا اینکه وزنه برداران ما در مصاف با 
رقبا دست به وزنه شوند هم هنوز تصمیمی 
اتخاذ نشده است. عرض کردم باید اردو 
استارت بخورد بعد ببینیم که برای اعزام به 
تورنمنت کوبا چه برنامه ای به سود تیم ملی 

وزنه برداری است.«

 اعتقاد ویژه ای به امتیاز تیمی دارم
نصیرشلال در پایان صحبت های خود با بیان اینکه اعتقاد 
ویژه ای به تیم بودن و کسب امتیاز و رتبه تیمی دارد در 
خصوص کسب مقام اولی تیمی وزنه برداری در مسابقات 
آسیایی جینجو تأکید می کند: »وقتی ما می توانیم بالاتر 
از رقبا روی سکوی قهرمانی تیمی بایستیم خب این 
نشان دهنده یکدست بودن و تیمی حرکت کردن ما 
است. من شخصاً اعتقاد ویژ ه ای به تیمی کارکردن و تیمی 
حرکت کردن دارم. اینکه ما در مسابقات آسیایی جینجو 
که در سطح کیفی مسابقات جهانی و المپیک برگزار شد، 
توانستیم امتیازات خوبی را از دست رقبا درآورده و سکوی 
قهرمانی را به خود اختصاص دهیم حقیقتاً اتفاق عالی و 
روحیه بخشی برای وزنه برداری ایران است. اگرچه بحث 
مدالی و کسب مدال های مرغوب و ارزشمند هم بحث 
درست و مهمی برای وزنه برداران ما است که مطمئناً 
اگر دنبال موفقیت و مدال هستیم باید نگاه ویژه ای 
به آن داشته باشیم. من در این رقابت ها امید و روحیه 
جنگندگی را در اغلب بچه های تیمم دیدم و این نکته 
بسیار مهمی است که برایم ارزشمند بود. اینکه اکثر 
بچه های تیم با تمام وجود در جینجو وزنه زدند و تمام 
توانشان را روی تخته برای موفقیت تیم گذاشتند نکته 
ارزشمند و مهمی است که می تواند در آینده اتفاق های 
بزرگی را برای ما رقم بزند. هرچند این را هم می پذیرم 
که سوای بحث امتیازی، ما در تیم ملی نیاز داریم به 
ستاره هایی که بتوانند رکورد دنیا را بزنند و برای وزنه برداری 
ما مدال های خوشرنگ طلا، نقره و بزرگ زیادی کسب 
کنند. عرض کردم ما برای رسیدن به این شرایط زمان 
نیاز داریم و صبوری که امیدوارم خیلی زود این مطالبه 
و خواسته بحق جامعه وزنه برداری را در میادین پیش رو 

عملی کنیم.«

برای مدعیان فرصت برابر قایلیم
سرمربی تیم ملی وزنه برداری درخصوص دعوت از 
وزنه برداران مدعی جدید به اردوی تیم ملی و استفاده از 
تمام ظرفیت های موجود در وزنه برداری ایران می گوید: 
»قطعاً یکسری تغییرات در لیست دعوتی های جدید 
به اردوی تیم ملی وزنه برداری خواهیم داشت. تفکر و 
اعتقاد من این است که برای تمامی مدعیان حضور در 
تیم ملی، فرصت برابر و یکسان قائل هستم. قطعاً در 
مرحله جدید اردوی آماده سازی، از تمامی  ظرفیت های 
وزنه برداری استفاده می کنیم. مطمئناً در لیست جدید 
دعوتی های کادرفنی به اردوی وزنه برداری، سعی می کنیم 
از یکسری چهره های شناخته شده یا حتی وزنه برداران 
گمنام که تا به حال از ظرفیت آنها در تیم ملی استفاده 
نشده است، استفاده کنیم. این افراد که حدوداً 6 تا 
۷ نفری می شوند را به اردوی دعوت کرده و یک هفته 
تا ۱۰ روز توانمندی آنها را محک می زنیم تا ببینیم چه 
در چنته دارند. بعد از آن قطعاً یک رکوردگیری رسمی 

خواهیم داشت و در آن رکوردگیری نفراتی که به درد تیم 
ملی می خورند و از نظر رکوردی شرایط استانداردی دارند که 
می توانند در اردو بمانند را حفظ می کنیم و سعی می کنیم برای 
رویدادهای پیش رو روی آنها و توانمندی هایشان اساسی کار 
کنیم تا به امید خدا در میادین پیش رو برای وزنه برداری ما 
افتخارآفرین باشند. سوای این نفرات دیگری را هم که احساس 
کنیم می توانند آینده ساز و پشتوانه خوبی برای وزنه برداری 
باشند را حفظ می کنیم و با پرورش آنها بحث پشتوانه سازی را 

هم در دستور کار داریم.«

اردوی تیم ملی از 25 اردیبهشت استارت می خورد
نصیرشلال با تأکید بر این موضوع که مرحله جدید اردوی تیم 
ملی وزنه برداری بدون معطلی و وقفه از همین امروز دوشنبه ۲5 
اردیبهشت در تهران مجدداً کلید می خورد در خصوص برنامه 
پیش روی تیم ملی وزنه برداری معتقد است: »ما درکارمان با 
هیچ عزیزی شوخی نداریم. چون عرض کردم که مسیر سخت 
است و ما هم عقب افتادگی محسوسی از همتایان خود در 
مسیر المیپک داریم. به همین دلیل من به تمامی 
ملی پوشان هم گفتم، بی معطلی از همین امروز 
دوشنبه ۲5 اردیبهشت مرحله جدید اردویی 
تیم ملی وزنه برداری را استارت می زنیم تا 
بتوانیم عقب افتادگی و نقاط ضعف خود 
را جبران کنیم و با تلاش و همت بیشتر 
بچه ها برسیم به اهداف بزرگی که برای 

خود ترسیم کردیم.«

به عنوان 
کادرفنی 

 وزنه برداری کاملاً 
 به شرایط روز
 اشراف داریم

   دوشنبه   25 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7304


